Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr 11/14/2018
Rady Gminy Barciany
z dnia 30 listopada 2018 roku

Zmiana planu dochodéw w budzecie Gminy Barciany na 2018 rok

w ztotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

801

Oswiata i wychowanie

589 928,31

50 417,00

640 345,31

W tym Z tytutu dotac)i 1 STodkow na finansowanie Wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktdrych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

187 894,11

40 497,00

228 391,11

80101

Szkoty podstawowe

36 070,00

9 920,00

45 990,00

W tym Z tytutu dotac)i 1 STodkow na finansowanie Wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2700

Srodki na dofinansowanie wasnych zadan biezacych gmin,
powiatéw (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych,zwigzkéw powiatéw), samorzadéw wojewoddztw,
pozyskane z innych zrédet

0,00

0,00

9 920,00

9 920,00

80195

Pozostata dziatalno$¢

63 130,00

0,00

40 497,00

103 627,00

W tym Z tytutu dotac)i 1 Srodkow na finansowanie Wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

63 130,00

0,00

40 497,00

103 627,00

2001

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich, z wytgczeniem
dochodéw klasyfikowanych w paragrafie 205

63 130,00

40 497,00

103 627,00

biezace razem:

30 791 007,23

50 417,00

30 841 424,23

W tym z tytutu dotacji 1 sSTodkow na finansowanie Wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

339 866,61

40 497,00

380 363,61

majatkowe

majatkowe razem:

1954 169,61

1954 169,61

W fym Z tytufu dotac)i 1 STodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

Ogotem:

32745 176,84

0,00

50 417,00

32795 593,84
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w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem
Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

339 866,61

0,00

40 497,00

380 363,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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